
TO JE MASAKR! Nobelova cena ŽENĚ z
ekonomiky za … BLBOST!!!
- CZ24 News | 12. října 2023

ČESKO: Všimli jste si, že už ty stupidity s nikým skoro nehnou? Tak prý bádala a bádala,
proč chlapi, kteří dřou, mají víc peněz, než mluvčí, a různí poskoci za loajalitu v nezisku.

 Letošní Nobelovu cenu za ekonomii získala Američanka Claudia Goldinová za prohloubení znalostí
o uplatnění žen na trhu práce. Je teprve třetí ženou, která na toto ocenění dosáhla.

Práce Goldinové: zhovadilost jak ve filmu Císařův pekař a
Pekařův císař.
Hláška: Rudolf II.: Až se setmí, mocným fukem sfoukneme všechna světla a v nastalé temnotě, Sirael,
vypukne rudolfínská doba.

Pozor, toto je koláž, jinak to Richterová nepochopí…

Ale toto je skutečnost!

Podle prohlášení švédské akademie sedmasedmdesátiletá Goldinová poskytla první ucelený popis
výdělků a účasti žen na trhu práce v průběhu staletí. Její výzkum odhalil příčiny změn i hlavní zdroje
přetrvávajících rozdílů mezi muži a ženami na trhu práce.

https://cz24.news/to-je-masakr-nobelova-cena-zene-z-ekonomiky-za-blbost/
https://cz24.news/to-je-masakr-nobelova-cena-zene-z-ekonomiky-za-blbost/
https://www.nobelprize.org/prizes/economic-sciences/2023/press-release/


Goldinová při své práci prošla archivy a shromáždila data z USA o zastoupení žen na trhu práce za
více než 200 let. To jí umožnilo zjistit, jak a proč se rozdíly ve výdělcích a zaměstnanosti žen a mužů
měnily.

To muselo být náročné pro žáky 4b základní školy. Příště Nobelovu cenu dostane LGBTQIA,
když dokáže spočítat, kolik je 1+1…

Nobelova cena za ekonomii nepatří mezi původní ceny určené vynálezcem dynamitu Alfredem
Nobelem v jeho závěti z roku 1895. Uděluje se od roku 1968 a naprostou většinu nositelů
ocenění tvoří Američané. Jak jinak…

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1493-to-je-masakr-nobelova-cena-z-ekonomiky-za-blbost

